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EXEHELENbHAA PYCCKOA3bIYHAA BECMNATHAA TA3ETA C TB-MPOTPAMMON

|'|o UnCny YKpauHCKIX GexeHues fepmanua nugupyet cpean ctpad EC
X 3gecb 1 MaH 116 TbicAY yenosek. B otnnune ot bexeHues U3 fpyrux
CTpaH, rpaxaaHam YkpauHbl He Tpebyetca xopataicTBOBaTh 06 ybexuuue.
OHu nonyyatoT ero aBToMaTYecku. 10 NPaBNO AeNCTBYET BO BCEX CTPaHaX
EC. Ho B EC HeT efiuHbIX CTaHAAPTOB COLMaNbHO MOAREPMKM A1 YKPAUHCKIX
OexeHLes.

B OPI' oHa BecbMa Lieapas. YKpauHcKue OGexeHLbl 34ecb NpupaBHEHbI
K XuTenam lepmaHuu, umetowmm npaso Ha Biirgergeld - geHexHoe moco-
Ore NIOC [EHbIW Ha OMNaTy XUNbA U KOMMYyHanbHbIX yonyr. Monyuatenu
Biirgergeld nmeloT MoNMHOLIEHHYI0 MeAMLMHCKYI0 CTPaxoBKy. B3Hochl 3a Hux
MNaTuT rocyfapctso. Mo AaHHbIM HemeLkux BnacTeir, Blirgergeld B fepmanun
nonyyaiot npumepHo 700 TbICAY YKpanHLEB, U3 HIX 0kono 480 TbicAY - B Tpy-
[0CMnocobHOM BO3pacTe.

Co cnepytowero roga pasmep Biirgergeld cywecTeHHo yBennunBaetca:
502 1o 563 eBPO AN O[HOTO B3POC/Oro0. [N CeMby 13 ABYX YeN0oBeK nocobne
noBblwaeTcs ¢ 4571 eBpo A0 506 eBPO Ha YenoBeka. B cembax ¢ feTbMu Pe6EH-
Ky 8o 7 net nonaraetca 357 espo, go 14 net - 390 eBpo, fo 18 net - 471 espo.

CTonb BbICOKMIA YPOBEHb COLMANbHOMO MOCOOUA MMeeT [BOMHON Hera-
TUBHbIA 3ddeKT. Bo-nepsbix, 3T0 TOPMO3UT MOTMBaLMIO UATA paboTaTb. Bo-
BTOpbLIX, Biirgergeld cnyxut marHutom ana Tex rpaxpaaH YKpanHbl, Kotopble
MoHavany yexanu oT BOEHHbIX AeiCTBuIA B Apyrue ctpaHbl EC, a Tenepb nepe-
e3xaloT B fepmanuto. [lona paboTalowmx cpefn ykpauHcknx 6exerues 8 OPT
oyeHb mana. Ecnu B lMonblue n HugepnaHgax ux uucno coctasnaet 66 u 70
NPOLIEHTOB COOTBETCTBEHHO, TO B [epmaHin - Bcero 17 %.

MHorve HemeLKie MONUTMKM CYUTAIOT, YTO BUHOBATA CMCTEMA: 3[EChb Bbl-
rogHee 1 ynobHee nonyyatb nocobue, yem uaTn pabotath. "B lepmaHny fBa
MWNINOHA BaKaHCIA 1 NPUMEPHO 5 MUNANOHOB nonyyateneir Biirgergeld, n3
HUX 3,9 MunnnMoHa paboTocnocobHbIX', — rosoput MTa KoHHeMaH, aenytar
byHaectara v npeacegatens Coto3a npegnpuHumateneit. - "OueBnaHo, uto
U3bAH KPOeTCA B camoli cucteme. MHorne paboTtalolyne, HeBaXHO, pPOBUANCH
OHM 371eCb NN MpUEXani, Nopoil YyBCTBYHOT Cebs B AypaKax: Npyu onpedeneH-
HOM YPOBHE 3apaboTHON NNaTbl U HAIOTOBOM Klacce rocyfapcTBo "cbepaer”
Hanoramu BCAKOE NOBbILLEHME XanoBaHbA. [110C C pocTOM JOXO[0B YenoBeka
eMy nepecTaloT JONaun1BaTh, HaNpPUMep, 3a Xuibe".

OtmeHaTb Biirgergeld ona ykpauHckmnx GexeHueB HemelLkoe npaBuTeNb-
CTBO He cobupaetca. OfHAKO OT HUX Temepb OXWUZAIT OOMbLNX yCUINi
Mo noucky pabotbl. MecAw Ha3ag Gbio 0OBABNEHO O CHUKEHUM A3BIKOBBIX
TpeboBaHMii K PaboToCNOCOOHbIM YKPANHCKUM GeXeHLaMm 1 NOBbILEHNN
TpeboBaHWi K 11X COOCTBEHHOM MHNLMATUBHOCTI. Tenepb UM NpUAETCH, Kak
11 BCeM Npoyum 6e3paboTHbIM XuTenam fepMaHmy, akTUBHO UCKaTb paboTy u
PerynapHoO OTYNTLIBATLCA B areHTCTBE MO TPYAY O NPeANPUHATLIX UMM YCUAK-
AX. B npoTuBHOM Clyyae nocobus UM ByayT COKpaLyaTh.

MixMarkt Dresden - Amalie-Dietrich-Platz 6 - 01169 Dresden

KBalleHas Karycra
¢ MopkoBbto, 500 r.

cepBenart xassib

"KaBka3sckunit", 400 r

60pLLY yKpanHCKni
CO CBMHMHOM, 530 r

rnomMuaopHo-s67104Has MKpa,
720 mn

XaJsiBa rno4cosjiHe4yHas
caxapHas, 250 r.

Kapamerb
"Moskworezkaja", 100 r.

Mbi xaém Bac!
Baw Rusmarkt

N : A | sl
"8\ #WWw.rusmarkt.info

Pfotenhaerstr.S + 01307 Dresden
nH.-cy6. ¢ 9.00 go 19.00
BALLE TYPATEHTCTBO

- OTAbIX no Bcemy mupy - KYPOPTHOE JIEHEHUE

- BUNETbI Ha camonéT, noe3p, asTobyc
no Espone u B Poccuio

- BU3bl

RUSSLAND SERVICE CENTER
Schweriner Strasse 44

Tel. +49 (0)351 - 48 2178 85
01067 Dresden O+ Mob. +49 (0)152 - 342 253 76
www.russland-service.eu kontakt@russland-service.eu

yacbl pa6oTbl: nH.-nT. 9.00-12.00; nH., cp. 15.00-18.00

nH.- ¢6. 9.00 - 19.00

- Otto-Dix-Ring 100 - 01219 Dresden



2

Mos raseta / Meine Zeitung

NOHEAEJIbHUK, 27.11.

o)
<

HACTOALLEE BPEMA

00.00,
00.30,
01.00,
01.30,
02.00
02.30,

03.00,
07.00,

08.30
09.00
10.00
13.00
14.00,
15.00
17.00
17.30

18.30
19.00
20.00
21.00

05.00, 08.00 Mpu3Hakn xn3Hm
05.30 PeanbHblih pa3roBop
06.00 Utorn

06.30 Hbto-Vopk, New York
[letanmn

14.30 OgHaxabl B AMepuke:
Llaypma cnaceT mup

10.05, 15.30 PeanbHoe KuHo:
"B nomckax nowagen"

12.00 HactoAwmi cepuan:
"XonopHaa BoitHa: ctopusa
NpOTUBOCTOAHNA"
HanuyHoe MHeHue

Y1po

Hosoctu. A3ua

lpaHu BpemeHn

18.00 A3na

TnaBHoe

bantua

[naBHble Gurypbl: KT0 ecTb
KT0 B Kpemnesckoi napTim
#BYkpauHe

Beuep

Amepuka

PeanbHoe KuHO

23.00

JInuom K cobbiTio

& 1p-yEnTP

06.10
06.45
08.45,
08.55
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09.50

11.40,
12.50
13.10
14.55
16.10
2035
21.05
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2245
2325
00.05
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0245

[l/c BonbLwoe KiHo

X/ 3oBuTe Epmonosa!
15.35,22.30 MetpoBka, 38
Topogckoe cobpaHue
12.30, 15.50, 20.00 CobbiTA
X/ MNecuxonorua npectyn-
nenma. Tydenbka He ana
Sonywkn

03.25 Mot repoi

Topop HoBoCTei

T/c 48 yacos

OakTtop bEZ onacHocTy
X/¢ A 3Hato TBOM ceKpeTbl
CneumanbHblil penopTax
3Hak kayecTBa

Cobbitnsa

[/¢ TaitHan komHaTa. BaHra
[/ 38E3pHble GOMXN

[/ Poccuiicknin flanbHuit
BocTok. CnacTu n coxpaHuTs
X/¢ YépHas mecca

N/¢ Aktépckue apambl. Jlio-
OuMble, HO HenyTéBble

RTVi
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00.00

XpOHMKM HOBOTO MIpa
M/

Pepakuua news

Ha nanbuax

Ham Hao norosoputh
3pannb 3a Hegenio
[JlexypHbiii no EpesaHy
Pepakuns

Y70 370 6bIN0?

16.30, 01.00 UnkBu3uTOp
Hosocti

[lga B yme

900 ceKkyHA

HosocTu U3panna
bonbLwoit Hbto3ToK

Bbl gepxutech

CpenaHo 8 V3paune
Pecnupatop babyLwkuHa
CkBO3HOI 3dUp. AMepKa
TlexypHbiii no Hoto-Mopky

07.50
09.30
11.40
13.15

15.05
16.55
19.00
2040
22.10
00.10
02.10

Jlapro Bunu: Hauano

Napro BuHy: 3aroop 8 bupme
CMeLuaHHble YyBCTBa
Actepukc n Obennkc: Muc-
cua Kneonatpa
Hesngumbiii ybuiiua
0buTenb NPOKNATLIX
Heynepxumble
Heypepxumble 2
Heynepxumble 3
OpyxelHblit 6apoH
CxBaTka

12.15
12.25,
13.45
19.00
21.00
2130
2145
22.00
23.00
02.00

bomba paketa

03.00 I/

YKpanHCKuin cBugetens
byTycos nnioc

Bpewma-Time

Ocobbiit B3rnsAg

HosocTn BBC

Bpema HoocTeil. toru gHA
JIuHeiika Xygox. cepranos
310 YkpanHa!

5 KAHAN

NATIONAL
GEOGRAPHIC
CHANNEL

HALLE NIOBUMOE
KUHO

04.00
05.50

Pesonbsep
[lBaauatb ogHO

05.00,
06.00
07.15,
08.00
08.01,
08.20,

10.15,

06.10 Urpa cypnpbbl

Cny»6a po3bicka feTeit
00.45 JinHeitka Aokym. ce-
puanos

MuHyTa monyaHua

09.00, 10.00, 11.00, 12.00, 14.00,
15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 20.00
Bpemsa HoBocTeit

09.15, 14.35, 15.15, 16.20,
17.20, 18.35, 19.10 MapadoH
"Hecokpywumas ctpaHa"
11.35, 19.35 MawmHa spemeHin

07.05
07.30,

09.25,
11.20,

15.15,
18.10,

01.55,

Hayunble raynoctu: 14 c.
08.30 CynepcoopyxeHus:
uyfeca MHxeHepum

10.25 OcywmTb OKeaH
12.20,13.10, 14.15 3ate-
PAHHblE COKPOBMILLA MaiiA
16.10, 17.10 PaccnepoBaHua
aBMakatacTpod

19.10, 20.05, 21.05, 22.00 3a-
TepAHHble ropoga ¢ Anb-
6epTom JlnHom

02.50 OcywnTb OKeaH

BTOPHWK, 28.11.

L 06.45 X/d 3o8uTe Epmonosal 07.45 900 cekyH 1135 Heypepxumble 2 21.00 Bpemsa-Time
Y HACTOALLEE BPEMA 0840 [/ Aktépckue apambl. - 08.00 M/ 13.05 Heynepxumble 3 21.30 Ocobbiit B3rnAg
GuMble, HO HenyTEBble 09.00 Pepakuma 15.05 CxBatka 21.45 HosocTu BBC
00.00, 19.00 Beuep 09.30, 12.30, 15.50, 20.00 Co6biTna  10.00, 19.00 BOABLION Hb103TOK 16.55 TaHuy#, TaHLyit 22.00 Bpemsa HoBocTeit. UToru gHa
01.00, 20.00 Amepuika 09.50 X/¢ Mcuxonorua npectyn-  11.00, 23.00 Ckso3Hoi 30up. AMepuka  19.15  OXOTHUKY 3a rontoBamit 23.00 JIuHeiika xyaox. cepuanos
02.00, 14.00, 18.00 A3ua neHns. KpacHoe Ha benom 12.00 3a noporom 20.50 ba3sa KneittoH 02.00 3o YkpauHa!
02.30 CrevunpoekrjoK 1140, 03.20 Mot repoit 13.00 Xu3a 2235 bernelpl
03.00, 10.05,15.30,21.15Peanb- 1250 [opop HoBOCTeit 1400 Hayka npotis 00.10 Maty-noiHT NATIONAL
HO€ KHO 13.10 T/c 48 vacos 14.30 AwepuKaHcKie nctopum 02.10 BbixmBLaa GEOGRAPHIC
05.00, 15.00 Mnastoe 14,55, 23.30 Mpouave 15.00, 16.30, 01.00 ViHKBu3MTOP CHANNEL
05.30, 14.30 #BYkpauHe 16.10 X/d fl 3Hal0 TBOYU CeKpeTbI 16.00 HosocTu
06.00 lparu Bpemern 20.35 3aKoH 1 NOpAROK 17.30 [ipobbiwesckuit. Yenosek 5 KAHAN 0655 Merasasoabi: ®opp Mycranr
07.00, 12.00 HacTosAwwuit cepuan 21.05 [I/¢ Bnagumup Kopenes. pa3syMmHblit 07.50 08.50 CynepcoopyseHus:
08.00, 23.00 /luLiom K cobbiTHI0 MpoknsTbe VxTnanapa 1800 HaM Hago norosopuTh 05.00, 06.10 Wrpa cynbbbl uyaeca NHxeHepun
09.00 Ytpo 22.00 CobbiTns 2000 XPOHMKY HOBOTO MItPa 06.00 Cnyx6a po3bicka feTeit 09.45, 10.45 OcywnTb OKeaH: ry-
10.00 Hosoctu. Asna 22.30, 02.30 Metposka, 38 21.00 [lga B yme 07.15, 00.45 /lnHeiika JOKyM. Ce- 60Koe norpyxeHue
13.00 Apxeonorus 2245 [1/¢p 90-e. KpecTHble oTLbI 22.00 [IBOWYHbI KOf pranos 11.40, 12.35 [unep: MoTepaHHble
17.00 Bantus 00.10 1/ Poccuitckuit [lanbHuit 2230 Pepakums. Cneysbinyck 08.00 MwuHyTa monyaHnsa 3anucu TpeTbero peiixa
17.30 WHtepsbio BocTok. CniacTit v coxpauts  00.00 [lexypHbiit no Holo-Aopky 08.01, 09.00,10.00,11.00,12.00,14.00,  15.25, 16.20, 17.20 PaccnegoBaHus
18.30 HenssectHan Poccua 01.00 X/ YépHan mecca 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 20.00 aBMaKaractpod
21.00 3anoBegHMK 0245 [1/¢ Mliogmuna Kacatkura. _ HALLE NIOBUMOE Bpema HoBocTel 18.20, 19.15 wtnep: MoTepAHHbIE
YKpOLL|EHYe CTPONTHBOI KWUHO 08.20, 09.15,14.35,15.15,16.20, 3anucu TpeTbero pelixa
@ 17.20,18.35,19.10 Mapadon  20.10, 21.05 [uTnepioreHs
TB-LEHTP 04.00 CBape6Hblit nepenonox "Hecokpywumas cTpaHa" 01.50 OcywuTb OKeaH: rny6okoe
RTViRTVI 05.50 OpyseitHblit 6apoH 10.15, 11.35,19.35 MaLuHa BpemeHn norpyxeHue
0400 Hactpoenue 07.50 O6WTeNb NPOKNATHIX 12.15, 03.00 I/
06.10 Jloktop ... 07.00 Nerenpa 09.55 Heynepxumbie 13.45, 19.00 YkpanHckuit caupetens
CPEJA, 29.11.
f;\ 08.40 [/ Aktépckme gpambl. Mo 08.00 M/ 15.05 BbixuBLias 21.30 Ocobbiit B3rnAg
& HACTOALUEE BPEMA 3aKOHaM f1eTeKTIBA 09.00 Ham Hapgo noroBopuTb 16.55 Mow cyacTnusble 3Be3fbl 21.45 HosocTn BBC
09.30, 12.30, 15.50, 20.00 CobbiTna  10.00, 19.00 bonbLuoi HbI03TOK 18.25 Mow cyacTnmBble 38e34bl 2 22.00 Bpema HosocTeil. Utorn gHA
00.00, 19.00 Beuep 09.50 X/ OxoTHuLA 11.00, 23.00 CkBo3Hoi 30up. AMeprka  20.00 Pamb0. MepBas Kposb 23.00 /IuHeiika Xyaox. cepuanos
01.00, 20.00 Amepuika 11.40, 03.25 Moit repoit 12.00 B3an v noexan 21.25 P3m6o: Mepsas Kposb 2 02.00 370 YkpauHa!
02.00, 14.00, 18.00 A3ua 1250 Topop HOBOCTeit 13.00 Pecnupatop babyuikiHa 22.55 Pambo 3
0230 Cneunpoex. Aok 1310 T/c 48 uacos 1400 Pepakuys. Cneusbinyck 00.25 Ckanonas NATIONAL
03.00, 10.05 3anosenHvK 1455 Mpoujanue 1430 Ha nanbuiax 02.10 e Awm, Bpatap Moeii MeuTbi GEOGRAPHIC
03.15, 10.20,15.30,21.00 Peanb- 16,10 X/¢h A 3Hato T8oM cekpetbi 1500, 16.30, 01.00 Unksu3utop CHANNEL
HO€ KinHo 20.35 XBatuT Cyxos! 16.00 HosocTu
05.00, 15.00 MnasHoe 21.05 [/ 90-e. Bpema Mopiogienos  17.30 YautenbHble Teapu 5 KAHAN 06.35 HayuHbie rnynocru: 15 ¢.
05.30, 14.30 HemsgectHas Poccua 92,00 Co6biTus 18.00 3aTo YeCTHO 06.50 Hayutble rynoctu: 16 c.
06.00 Apxeonorusa 22.30, 02.30 MetpoeKa, 38 1845 Hosoctv V3pauna 05.00, 06.10 Urpa cypab6bl 07.25 08.20 CynepcoopyseHus:
07.00, 12.00 Hactoswwmit cepuan 2245 [I/$ loporue ToBapuLy. 2000 370 He Opeiia 06.00 Cnyx6a po3bicka feTeit 4yAeca NHXeHepun
08.00, 23.00 Jluuom K cobbiTiio X03A11Ka KynbTypbI 2045 AMepUKaHCKIe UCTOpUK 07.15, 00.45 /lnHeiika fOKyM. ce- 09.15, 10.15 OcywmTb OKeaH: ry-
09.00 Yrpo 2325 3HaK KauecTsa 21.15 CgenaHo 8 Vispaune puanos Gokoe norpyxexue
10.00 Hosoctu. A3ua 00.05 [1/dp Poccuitckuit [lanbHuit 22.15 Jlerenpa 08.00 MwunyTa MOnyaHuA 11.15, 12.10, 13.10, 14.05 Hembic-
13.00 WHtepsblo Bocrok. CnacTvt v coxpauts  00.00 [lexypHbiit no Holo-Aopky 08.01, 09.00, 10.00, 11.00, 12.00, NMble CTPOEHNA
13.30 Global Us 01.00 X/ KykonbHblit goMUMK 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 15.05, 16.05, 17.05 PaccnefoBaHus
17.00 bantua 0245 [1/¢ Aktépckvie pamol. Mpu- = HALLE NIOBUMOE 18.00, 20.00 Bpema HogocTeit aBMaKaractpod
1730 Kpbim, Peanun 333H0 NORO6ATH KUHO 08.20, 09.15, 1435, 15.15, 16.20, 18.00, 19.00, 20.00, 20.55,21.55
1830 Aswna 360 17.20, 1835, 19.10 MapadoH BHyTp1 HeBepoATHOI Mexa-
04.00 Pectnep "Hecokpywumas cTpaHa" HUKN
G RTViRTVI 05.50 Marty-noiHT 10.15, 11.35,19.35 Mawna Bpemernt  22.50, 23.50 CynepcoopyxeHusa
TB-LEHTP 07.50 TaHuy#, TaHUy® 12.15 PaHpesy 00.50 CTpoumTenbCcTBO TOHHENA
07.00 Hayka npotus 10.10  OxOTHMKN 3a ronoBamu 13.10 Ykpauxep 01.45 OcywuTb oKeaH: rny6okoe
06.10 loktop UA... 07.30 [pob6biwesckuir. Yenosek 11.45 ba3a KneiitoH 19.00 bytycos nnioc norpyxeHue
06.45 X/¢ 3osure Epmoriosal -2 Pa3syMHbIl 13.30 Berneupi 21.00 Bpems-Time
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00.00, 19.00 Beuep

08.40

09.30,
09.50

01.00, 20.00 Amepuka 1140
02.00, 14.00, 18.00 A3us 12,50
02.30 CneunpoekT.AoK 13.05
03.00, 10.05, 15.30, 21.00 Peanb- 14,50

HOE KIHO
05.00, 15.00 MnasHoe
05.30, 14.30 A3ns 360
06.00 VHTepsbio

16.10
20.35
21.05

06.30 OpHaxabl B Amepuke: 22.00
Laypma cnacet mup 2230,
07.00, 12.00 Hactoswwuit cepuan 22.45

08.00, 23.00 JIuLiom K cobbITHIO
09.00 Ytpo
10.00 HosocT. A3na

23.25

[/$ Aktépckue gpambi. Mpu-
Ka3aHo nonobutb

12.30, 15.50, 20.00 CobbiTna
X/ OxotHuLa-2

Mot repoii

Topop HoBoCTe!

T/c 48 yacos

MpouwaHue

X/ A1 3Hato TBOM CEKPETbI
10 cambiX...

[/ Aktépckue ppambl. Coto3
PBKIX

CobbiTns

02.30 MetpoBka, 38

[/b Cnepncraue Beget KIb.
LinnoHckas nbib

[/ BpexHes npotus Kocbl-
THa. HeHyXHbli npembep

07.45, 09.45, 03.45 900 cekyHp
08.00 M/d

09.00 Is stories

10.00, 19.00 bonblioit HbI3TOK
11.00, 23.00 Cko3Hoit 3¢up. Amepuka
12.00 Academeg

13.00 [1BOMYHbBIN KO

13.30 370 He Opeiig

12.05
13.30
15.05

16.55
19.20
21.20
2245

Pam6o: Mepsas Kposb 2
Pam6o 3

Jles AwmH. Bpatapb mMoeit
MeyTbl

Mpopok

Cepaue AHrena
OXpaHHUK

fl Ha nepemorke!

13.00,

21.00
21.30
2145
22.00
23.00
02.00

03.00 /¢

Bpema-Time

Ocobbii B3rnsAg

HosocTn BBC

Bpema HoocTeil. Utoru gHA
JInneitka Xyfox. cepuanos
370 YkpanHa!

NATIONAL
GEOGRAPHIC
CHANNEL

14.15 Yac speak 00.10 YepHblit ALMK
15.00, 16.30, 01.00 UHKBM3MTOP 02.10 OrpabneHue KasuHo
16.00 HoBocTn
17.30 [pobbiwescknit. Yenosek
pa3syMHbli 5 KAHAN
18.00 Yro-TO He TaK
2000 Ha nanbuax 05.00, 06.10 Urpa cyabbel )
2030 Pepakums. Cneusbinyck 06.00 Cnyx6a posbicka feTeit

21.00
22.00

Ham Hago noroBopuTh
Bcran Bonpoc

07.15,

00.45 JlnHeiika BoKyMm. ce-
puanos

06.45
07.15
07.45
08.40

09.40,

HayuHble raynoctu: 18 c.
HayuHble raynoctu: 17 .
Merasasogpbl: Bepronetbl Anay
Mera3sasogpl: Oeppapu FF
10.40 OcywwmTb OKeaH: ray-
60oKoe norpyxeHue

13.00 Kpbim. Peanuu 00.05 1/ PacnyTuH. [puropuin 00.00 [exypHbin o Holo-Aopky ~ 08.00 Muryta monyarus 11.35, 12.35,13.30, 14.25 Moiimatb
13.30 CaenaHo B lepmaHuy BegoHocey 08.01, 09.00, 10.00, 11.00, 12.00, 14.00, KOHTpabaHpncTa
17.00 bantua 01.00 X/¢ KykonbHbiii oMK — HALIE NOBUMOE 15.00,16.00, 17.00, 18.00, 2000 15.20, 16.20, 17.20 PaccnepoBaHus
17.30 [lon6acc. Peanum 02.45 [1/¢ Bonbluvte feHbru co- KWUHO Bpems HoBoCTe aBMaKatacTpod
1830 Yenosek Ha KapTe BETCKOTO KNHO 08.20, 09.15,14.35,15.15,16.20, 18.20, 19.15,20.10, 21.10, 22.05, 23.00,
04.00 MomHn 17.20,18.35,19.10 MapadoH 23.55,00.50 MoitmaTb KOHTpa-
i 05.50 Ckanonas "Hecokpywmmas ctpaHa” 6anpuca
TB-UEHTP RTVipTvi 07.35 Mow cyacTnmBble 38e34bl 10.15, 11.35,19.35 MawnHa spemenn 0150 OcywnTb okeaH: rnybokoe
09.05 Mow cyactnuBble 38e3abl 2 12.15 HenpupymaHHble ncropum norpyxeHue
06.10 Jlokop ... 07.00 3aTo YecTHO 1035 Pambo. Mepsan kposb 12.35, 19.00 YkpauHckuit caugetens
06.45 X/¢ 3osuTe Epmonosal -2
MATHULA, 1.12.
f)\ 06.10, 09.50 X/¢ Kak n3sectu nio- 13.30 Jlerenpa 00.10 Koponesckas 61TBa 23.00 JluHelKa Xy[oX. cepuanos
& HACTOALLEE BPEMA 60BHULY 3a 7 AHeit 14.15 s stories 02.10 Aputmus 02.00 370 YkpanHal
09.30, 12.30, 15.50 CobbiTisa 15.00, 16.30, 01.00 NHKBUM3UTOP
0000, 19.00 Beuep 10.25, 13.00 X/¢ WWar & 6e3Hy 16.00 Hogoctu NATIONAL
01.00, 20.00 Amepuka 1250 Topoa HoBOCTe! 17.30 AMepuKaHckvie ucTopun 5 KAHAN GEOGRAPHIC
02.00, 14.00, 18.00 Asus 14.55 [I/¢ AKTépckme Apambl. 18.00 CpenaHo B U3paune CHANNEL
0230 CrewnpoekT.nok 3BE37bl Ha BeCax 19.00 HoBble utor 05.00, 06.10, 06.45 Wrpa cyab6bl
03.00, 10.05, 1530, 21.00 Peanbkoe 16,10 X/ KouesHuua 2030 Ha nanbuax 06.00 Cnyxba po3bicka peteit 07.10 HayuHble raynoctn 8:2 ¢.
KIHO 20,00 B ueHTpe cobbiThit 21.00 Y70 370 6bI1O? 0630 BpoxHoeHue 07.40 WHxeHepHble npeu:
05.00, 15.00 MnasHoe 21.00 XopoLuve nechn 2200 Pegakuust 07.15, 00.45 luHelika AOKYM. Ce- Aspobyc A-380
05.30, 14.30 Yenosex Ha kapre 2210 X/¢ He nocnats a Ham ronua?  00.00 [lexypHbiit no Holo-Aopky puanos 08.35 VikxeHepHbie upeu: Cynep-
06.00 WHTepsbio 2350 Metposka, 38 08.00 MuHyTa monyaHua nnatdopma
06.30 [Mpn3HaKm Xn3HK 00.05 X/d YépHan BoBa _ HALLE NIOBUMOE 08.01, 09.00,10.00,11.00,12.00,14.00, ~ 09.35, 10.30 OcywnTb OKeaH: ray-
07.00, 12.00 HacToAwii cepan KUHO 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 20.00 BoKoe MorpyxeHiue
08.00, 23.00 Jlurjom K cobbITMIO Bpems HogoCTell 11.30, 12.30 TaiHas uctopua
09.00 Ytpo RTVi RTVI 04.00 YHuBepcanbHblit conpat 08.20, 09.15,14.35,15.15,16.30, 13.25, 14.25,22.05, 00.00 NlegaHan
10.00 HosocTn. A3na 05.50 YepHbii AWK 17.20,18.45,19.10 MapadoH aopora
13.00 [loH6acc. Peanum 07.00 YnmBuTenbHble TBapU 07.50 Mpopok "Hecokpywmnmasa ctpana" 15.20, 16.20, 17.20 PaccnepoBaHua
13.30 DW. VinTepsblo 07.30 [po6biwesckuit. Yenosek 10.15 Ceppue AHrena 10.15, 11.35 MawwuHa BpemeHn aBMakatacTpod
17.00 Bantus pasymHblit 12.15 OxpaHHUMK 12.15, 03.00 I/ 18.15, 19.10, 20.10, 21.10 Bropxe-
17.30 Mepekpectok 08.00 M/¢ 13.40 A Ha nepemorke! 13.45 YKpauHcKuit cBupeTenb Hue Ha 3emnio, 1-4 ¢.
1830 aem B roctn 09.00 3ato uecTHo 15.05 OrpabneHue KasnHo 18.35 Bomba pakeTa 23.00 Jlepanan gopora: Mpespat-
09.45 900 cekyHn 16.55 Takcu 19.45 Ocobbint B3MAg HOCTV 6e3[0POXbA
@i 10.00 Bonblwoit Hbl3TOK 18.20 Takcn 2 21.00 Bpems-Time 00.55, 01.55 Cny»6a be3onacHocTi
TB-LLEHTP 11.00, 23.00 CkBo3Hoit 3pup. Amepuka ~ 19.45 Takcn 3 21.30 Wctopua ana B3poc/bix aspornopra
12.00 B3an v noexan 21.05 Takcn 4 21.45 HosocTn BBC
0400 Hacrpoenne 13.00 Hayxa npotuis 2235 Takcn5 22.00 Bpema HoBocTeiA. WToru aHs
CHOBA B NPOAAXKE: rikmani-umzug.de
e 3anpaBskKa anda 6opuya I-I EP EE3A bl
® FPeYNYHbIN MEL, -[epee3abl AKLOOM CAOXKHOCTH
o Arofibl NPOTEPTbIE C CAXapoM C6opKo/AeMOHTo>|§, YMOKOBKA MebeAm
(06nenuxa, yepHmKa) YTUAM3ALMA CTAPON MEBEAM, MyCOPA
.. - C BO3MO>KHOCTbIO OMAQTbI qyepes Jobcenter
e BO[Ka KeJpoBad «3enénHas MapKa» ) ]
. Rikmani GmbH Tel: 0176-70949498
2 —~ EnderstraRe 94 / Haus A 0351-85071971
Russische Spezialititen & mehr 01277 Dresden Email: info@qoda.de
K S Rothenburger Str. 33
ARU SELL 01099 Dresden
. Mo.-Sa. 10.00-20.00 Tpam. Ne 13, ocr.,Gorlitzer Str. (Nordbad)” B MPOIAXE
- OTPbIBHbIE KAJIEHOAPU ]
HACTHbIEROBDABIEHINA Ha 2024 rog, pa3nuyHom TeMaTUKn
PemoHT 1 noaKnioueHne cnyTHNKO-
BOT0, KabenbHOro 1 MHTepHeT-Tene-
ALl e oEl i notc BuacHUs, 0351-4467718, 0179- %

CPefcTBO OT rpnbKa HorTeil Nio6oi
cnoxHoctu. Lenutens Bnagumup.
0151-23275047.

Ypoku ¢oTowona Ans HauMHaoLWX.
0351-3747490, 0176-76786497.

9838243.

B marasuH "Karussell" Tpe6yetca npo-
nasel. 0176 -22327621.

Yenyru anektpuka. 0176-41787008

Russische Spemahtaten & mehr

KARU SELL

Mo -Sa. 10.00-20.00

Rothenburger Str. 33

01099 Dresden

Tpam. Ne 13, oct.,Gorlitzer Str. (Nordbad)”
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CYBBOTA, 2.12.

f;\ & 13.15, 02.00 370 He Opeiig NATIONAL
& HACTOALLEE BPEMA TB-UEHTP 14.00 Ham Hago norosopuTh 5 KAHAN GEOGRAPHIC

B 15.00, 02.45 [1BOVIUHBIIN KOA CHANNEL
00.00 Beuep 05.15 X/¢ B nocnenHwit pasnpo- 1530 Awepyikatckue ucropui 05.00 Wrpa cypbbbl
01.00 Amepuka Latoch 16.00 JlobonbiTHas Bapeapa - 3 06.30, 16.00, 03.00 i/ 06.45 HayuHble rynoctu: 18 c.
02.00 Asuna 07.10 X/¢ KybaHckme ka3akm 2000 [lexypHbiii no EpeBaHy 07.45 BpoxHoseHue 07.15, 08.15 Mera-cnom 4
0230 MepekpecTok 09.30, 12.30, 21.20 CobbiTnA 21.00 XpOHMKY HOBOTO MItpa 08.00 MuHyTa MonyaHWsA 09.15, 09.40,10.10, 10.40, 11.05
03.00, 21.00 PeanbHoe kuHo 09.50 CmewwnTe MeHa cemepo 2200 Vi3pawnb 3a Hepenio 08.01, 09.00,10.00, 11.00, 12.00, 13.00, (abpuika efipl B Amepuike
05.00 [nasHoe 11.00, 12.50 X/ Cnenoi meTop 2300 Bbl jepuTech 14.00,15.00,17.00,18.00,20.00 ~ 11.35, 12.30 MIHCTMHKT BblXuBa-
05.30, 09.30, 17.30 Xpem B roctn 15.15 X/ Cnenoit meToa-2 00.00 B3an 1 noexan Bpems HoBoCTel HuA: Mober 13 AmasoHum

06.00,

06.30,

19.00 VHTepBbIO
19.30 HenssectHas Poccus

19.00 MocTckpunTym
20.05 [paBo 3Hatb!

01.00 3a noporom

08.15, 09.15,12.35,17.20, 18.40

MapadoH "HC"

14.25 VIHCTUHKT BbIXMBaHNSA:
OnacHoe cadapn B Adpuke

13.25,

07.00, 10.00, 12.00, 15.00 Moutn 2130 /¢ HemssecTHbiit bepua HALLE NIOBUMOE 10.15, 11.30, 12.15 Mawmna spemernn  15.25, 16.20 MorpaHinuHas oxpaHa
B3pOC/ble 22.10, 23.50,00.35,01.15 Mpouwanue &= KWUHO 10.35 Cnyx6a posbicka fetelt Mcnanun
08.00 Jlnwom K cobbITMIO 22.55 CneynanbHblil penopTax 13.15 Kro ¢ MupowwHuyeHko? 17.15 TutaHuk: 25 net cnycTa ¢
09.00 [loHbacc. Peanun 23.20 XsatuT cnyxos! 05.50 Koponesckas butsa 13.45 Kynbrypa vs BOilHa Ixenmcom KamepoHom
13.00 Apxeonorus. NHTepBbio 02.00 [i/$ AkTépckue fpambl. 07.50 Takcu 14.30, 22.35 WcTopua c 6patbamu 18.10 OcywnTb oKeaH: TuTaHNK
13.30 bypyuwee ceroaHa 3BE3abl Ha BeCax 09.15 Takcu 2 KanpaHoBbimu 19.05 Bo3spalueHue Ha TuTaHuK
14.00 [oporu k cBoboge 02.40 10 cambix... 1040 Takcn 3 15.15 YkpauHep 20.05 [lpesHuit Kntaii ¢ BbICOTHI
1430 MMepekpécTok 12.00 Takcn 4 18.30 bomba paketa NTMYbEro noneta
17.00 3anoBepHWK - 1330 Takcn 5 19.00 Panpesy 21.00, 01.50 MeTpa: TaitHbI Apes-
17.15 TnasHble purypel: KTo ecTb RTVigTY| 15.05 Aputmusa 20.35 HenpuaymaHHble nctopum HIX CTPOEHMNIA
K70 B KpemnescKoil napTuu 16.55 Tepmutatop 2: CyaHbiii gews  21.00 X/ 22.00 CekpeTbl fpeBHMX CTpOUTE-
18.00 HannuHoe MHeHne 07.00 Pecnuparop babywkuHa 19.20 Kpacotku 22.00 Bpems HoBocTell. Torn gHs neit: Octpos Macxu
1830 bantua.nok 08.00 M/¢p 2045 Hesesyuue 23.00 Jluneiika xygox. cepuano  22.55 ApxuteKkTopbl ApeBHOCTU
20.00 Wrorm 10.00 Hoble utoru 22.35 JloBKue pykn 0045 JluHelka fokym. cepuanoB  23.55 3aTepAHHble TaitHbl Kopgosbl
23.00 #BYkpauHe 11.30 CkBosHov 3¢up. AMepuka 00,10 3arosop 8 Kaupe 02.00 370 YkpanHal 00.50 3aTepAHHble COKPOBYLLA
2330 DW. VHTepBblo 1230 Ha nanbuax 02.10 Jopora Puma
13.00 Jlyuwe 3HaTb. JlatBMA
BOCKPECEHDbE, 3.12.
f;\ ') 11.00 Yac speak 19.00 KpacaBunk [KoHHN 18.30 Kro ¢ MupoLwuHnyeHko?
& HACTOSALLEE BPEMA TB-LEHTP 11.45, 23.45,02.00 900 cekyHn 2045 Bbikyn 22,00 Bpems HoBocTeit. WToru gHA
. . 12,00 Bbl pepxutech 2220 [lom neTatmowjnx KUHXanos 22.35 Wctopus ¢ 6paTbamn
00.00 HemssecTHas Poccua 03.30, 12.30 Mockosckas "Hegens 13.00 XpOHUKM HOBOTO MYpa 00.10 CKBO3b CHer KanpaHosbimut
00.30, 05.30 bantua. oK 05.00 X/¢ XeHuwur obuxatb He 1400 Pepakuus 0210 OrpaBnenuie Ha beitkep-Crpnt  23.00 JIuHeiKa Xy[iox. cepuanos
01.00, 06.00, 20.00 Wrorn peKomeHzyeTca 15.00 Y70 370 6bIN10? 0045 JluHeiika fOKyM. Cepuanos
01.30, 06.30, 19.30 [letanu 06.35  370pOBbIii CMbic 16.00 Nio6onbiTHas Bapsapa - 3 02.00 370 YkpanHal
02.00 #BYkpanHe 07.00, 09.45,13.00 X/ Busa 3a 20.00 HoBble utorn 5 KAHAJN
02.30 Mepekpectok Mockay 2130 Ha nanbuax NATIONAL
03.00, 21.00 PeanbHoe KuHO 09.30, 22.20 CobbiTus 22.00 PenaKums news 05.00, 16.00, 19.10, 21.00 i/ GEOGRAPHIC
05.00 Yenosek Ha KapTe 1455 [l/d Mockockas naytHa. 2230 flerenpa 06.00 Wrpa cynb6bl CHANNEL
07.00, 12.00 Hactoswwuit cepuan B3opsatb dropepa 23.15 AMepuKaHcKue 1cTopum 07.45 BpoxHoBeHue
08.00 Cxembl. Koppynuua B getanax ~ 15.50 X/ Matepurckoe cepaue 00.00 B3an v noexan 08.00 MuHyTa monuaHusa 06.35 Hayutble rnynoctu 8: 12 c.
08.30 HanuyHoe MHeHve 19.40, 22.35 X/¢ Hepputosaa ue- (01,00 Bcran BOMpPOC 08.01, 10.30,13.00, 14.00, 17.00, 18.00, ~ 07.00, 07.45,08.30, 09.15,10.10,
09.00 Kpbim. Peanuu penaxa 02.15 YTo-To He TaK 20,00 Bpemsa HoBocTeit 11.05,12.05, 13.10, 14.05
09.30 Mpem B roctn 23.25 [letposKa, 38 08.20 TpaHcnAauma: boxectseHHasn Hacrosawui cynepkap
10.00, 15.00 Moutw B3poOCAbIE 2335 X/¢ KouesHuua HALLE NIOBUMOE nutyprias MUY 15.00, 16.00 MorpaHnyHas oxpaHa
13.00 Penoptep 02.30 [/ Aktépckue fpambl. Mo E= KUHO 11.00 TpaHcnAauma: boxecTBeHHanA Vicnanum
13.30 EBpona B pokyce 3aKOHaM fieTeKkT/Ba autyprua YKL 17.00 MMeTpa: TalHbl fPEBHUX
14.00 TpaHu BpemeHu 03.10 MockBa pe3uHoBas 04.00 MeTna BpemeHm 12.30 Ocobbiit B3rAg CTPOeHUit
17.00 Yenosek nmeeTt npaso 05.50 3arosop B Kanpe 12.45 Kynbrypa vs BOilHa 18.00 CekpeTbl ApeBHMX CTPOUTENEN
18.00 [MMpu3HaKM X1U3HM - 07.50 TepmuHatop 2: CygHblit geHb  13.10 HenpuaymarHble nctopum 19.00 ApxuTeKTOpbl APEBHOCTY
18.30 CneunpoekT.foK RTViRTVI 10.15 Kpacotkn 13.30, 20.35 MaLunHa BpemeHu 20.00 3aTepaHHble TalHbl Kopaosbl
19.00 PeanbHblit pa3roBop 1140 Hesesyuune 1420 [anpxect 21.00, 02.00 MoTepAHHbIA MUP Maiis
2030 Hbto-Vopk, New York 07.00 Cpenaro s Aspaune 13.30 Jloskue pyku 15.00 Panpesy 22.00, 23.00, 00.00 3aTepAHHble
08.00 M/¢ 15.05 [lopora 17.20 MapadoH "Hecokpywumast COKPOBYLYA MaliA
10.00 Wspaunb 3a Hepenio 16.55 Yero XoTAT KeHLWHbI cTpaHa" 01.00 Moa3eMHblit Mup Maita
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16 pekabps
POXAECTBO B PYAHbIX TOPAX
Seiffen - Freiberg

: JKCKYPCUMOHHanA noespka.
NcTopuna, apxntekTypa, Tpagmunm n cumeosnbl PoxaecTsa
B CakcoHun. MNapag k 30-netnto PoxxgecTBeHCKOW ApMapKm
B 3andeHe. IrpyLuKkn 1 cyBeHupbl.
3anuncb: 0176 - 22327621

NKPA

ropOyLum 6e3 KOHCEPBAHTOB

V.i.S.d.P.: Dmitri Jampolski

Ten. pepakuyumn: 0351 -208 53 664
0176 - 223276 21
e-mail: club-spb@web.de

NHdopmaLMoHHaA noaaepxKa:
“Club St. Petersburg e. V." Dresden

[a3eTa pacnpocTpaHaeTca 6ecnnatHo.
Tupax: 1000 3K3.

OTBETCTBEHHOCTb 33 COfEPXaHMe peKknambl HeCyT
peknamopatenn. Peakuus ocTaBnseT 3a coboil npaBo Ha
KOPPEKTUPOBKY TEKCTOB (B T. Y. PeKNaMHbIX) B COOTBETCTBIM
C HOPMaM 1 MPaBWAaMI PYCCKOTO A3blKa.

@! fbf‘f 2007 e 20,90 €
Kinder-und Elternzentrum “Kolibri” e.V.

TpynMOoBbIE U MHAVBWAYANbHLIE 3AHATUA ANA AeTeR
W B3POC/BIX: KMBOMUC, XOpeorpadus, My3bika,
Tearp, PYCCKWI, HEMEeLLKWI, aHFMACKUI, OKasaHue
MOMOLLM OTCTAIOLIMM YYeHKaM,

NPOoeKTbl 417 MOOAENKM W T.4.

Russische Spe2|alltaten & mehr

KARU SELL

Mo.-Sa. 10.00-20.00

Rothenburger Str. 33
01099 Dresden

Tpam. N2 13, oct.,Gorlitzer Str. (Nordbad)”

[
%e 301067 Dresden
1 2068441

ri-dresden.de

Ritzenbergstr:
Tel:0
info@kol
www.kolibri-dresden.de




